
5 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL SÂNTANA 
PRIMAR 

DISPOZIŢIA Nr. 274  din 12.03.2009 
 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 
 

   Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 
 
AVAND ÎN VEDERE: 
   Prevederile art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală  republicata; 
   În temeiul art. 68 alin. (1)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata. 
 

DISPUNE: 
    Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă ordinară în data de 17.03.2009, ora 18,00 în 
sala de şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea: 
 

1.  PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA PLANULUI DE AMPLASAMENT  SI 
DELIMITARE A IMOBILULUI CU PROPUNEREA DE ALIPIRE EVIDENTIAT IN C.F. NR. 356  
SANTANA   

 2. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND ATRIBUIREA UNUI SPAŢIU CU ALTĂ  DESTINAŢIE 
DECÂT ACEEA DE LOCUINŢĂ, CĂTRE PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT – FILIALA SÂNTANA, 
ÎN IMOBILUL SITUAT PE STRADA GHIOCEILOR, NR. 42 
 3. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA DIRECTA CATRE S.C. GROO&SOHNE 
S.R.L. A   TERENULUI PROPRIETATE  PRIVATA A ORASULUI  SANTANA  EVIDENTIAT IN C.F. 
NR. 5979 SANTANA 
 4. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA  INDICATORILOR TEHNICO – 
ECONOMICI AI OBIECTIVULUI DE INVESTITII – AMENAJARE ZONA CENTRALA IN ORASUL 
SANTANA ,  INTERSECTIA DJ 791 CU 792 C 
 5. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND AVIZAREA SI APROBAREA MASTER PLANULUI SI A 
LISTEI DE INVESTITII PRIORITARE 2009 – 2013 PENTRU REALIZAREA SISTEMULUI 
INTEGRAT DE GESTIONARE DESEURILOR JUDETUL ARAD  
 6. PROIECT DE HOTARARE PENTRU APROBAREA STUDIULUI DE OPORTUNITATE CU 
PRIVIRE LA  SERVICIUL DE ILUMINAT PUBLIC LA NIVELUL ORASULUI SANTANA 
 7. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA TRECERII IN PROPRIETATEA PRIVATA 
A ORASULUI SANTANA A TERENULUI EVIDENTIAT IN C.F. NR. 3828 COMLAUS , NR. TOP. 
6162 – 6221/65/2 
 8. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA PROIECTULUI SERVICII PUBLICE 
EFICIENTE SI CALITATIVE PENTRU ORASUL SANTANA. 
 9. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA REGULAMENTULUI DE ORDINE 
INTERIOARA – NORME INTERIOARE DE FUNCTIONARE A CENTRULUI DE ZI ANA ILICA. 
 10. DIVERSE. 
 
           PRIMAR                                            SECRETAR 
      VIOREL  ENACHE                                                                   SAS VIORICA  


